
Městský úřad Kasejovice 
335 44  Kasejovice 98, tel. a fax 371 595 100, e-mail: mu@kasejovice.cz 

 
 
Č.j. MK/603/2010       V Kasejovicích dne 25.8.2010 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad v Kasejovicích, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o volbách“), projednal podle ust. § 23 ost. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany Starostové a nezávislí pro volby do Zastupitelstva města Kasejovice, konané ve 
dnech 15. a 16. října 2010, a rozhodl takto: 
 
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební strany 
Starostové a nezávislí. 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

Kandidátní listina byla podána dne 10.08.2010, tj. v termínu dle § 21 odst. 3 zákona o volbách. Při 
podání kandidátní listina nevykazovala žádné vady a ani později nebyly zjištěny závady. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat do 
2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na 
úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 
 
 
         ______________________ 
                                                                                                                                 Ilona Sudová 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 26.8.2010 
 
Rozdělovník: 

- zmocněnec volební strany Starostové a nezávislí – Václav Čáp, Kasejovice 327 
- zmocněnec volební strany Sdružení občanů města Kasejovice – Hana Machovcová, Chloumek 34 
- zmocněnec volební strany Sdružení Strany zelených a nezávislých kandidátů – Josef Slavíček, 

Chloumek 31 
- zmocněnec volební strany Pro Kasejovicko – Ing. Václava Řehořová, Kasejovice 400 
- zmocněnec volební strany Sdružení nestraníků – Helena Týcová, Kasejovice 219 

mailto:mu@kasejovice.cz�

